UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 --''( 'f /75

O Presidente da Fundação e Reitor da Univer

*idade de Brasilla no uso de suas atribulçase estatutrarlas, ten

do mm vista deliberação da Mesa Executiva em sua 133 4 . reunião

realizada em 05-05-75, conforme constante no Processo 05946/75

R E SOLVE

Prorrogar a licença 	 ónus concedi
Profesaora VILMA DE MENDONÇA FIGUEIREDO, do Departamento de Cl

ancias Sociais do IR, pelo período de um (1) ano e a partir

de 16 de outubro de 1974.

Brasilia, 	da maio de 1975

AMADEU CURY
Reitor

C.C.: 	 -V 	U/CIS

	Page 1